ライオンズクラブ国際協会

336-C地区
広島紅葉ライオンズクラブ

〒730-0032広島市中区立町 1-24

有信ビル 4F
℡(082)247-2724 FAX(082)247-8696

E-mail  koyolc@voice.ocn.ne.jp

Li on s  C lu b s  In t ern a t i on a l

DISTRICT 336-C JAPAN

HIROSHIMA KOYO LIONS CLUB

YUSHIN-Bldg.4F 1-24 TATEMACHI

NAKA-KU HIROSHIMA 730-0032 JAPAN

℡(082)247-2724  FAX(082)247-8696
E-mail  koyolc@voice.ocn.ne.jp

２０１５年４月１３日

広島紅葉ライオンズクラブ会員 各位

広島紅葉ライオンズクラブ

会   長  貫名  徹

第四委員長  柴崎 文男

広島紅葉ライオンズクラブ

2014～2015年度盲導犬支援の為の街頭募金のご報告

拝啓 春暖の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、１１日に行いました 2014年度盲導犬支援の募金活動を下記の通り、ご報告申し上げま

す。幸い、お天気にも恵まれ、多くの皆様に協力頂き賑やかに行うことができました。あり

がとうございました。

今後ともこの盲導犬支援募金を通じ、多くの方々に盲導犬の必要性をアピールしていきたい

と存じます。ご協力の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

【2014～2015年度盲導犬支援の為の街頭募金活動】

日  時・・・2015年４月１１日（土）

募金場所・・・八丁堀交差点

募金人数・・・ 約６２５名

募金金額・・・１５６，２６７円

【参 加 者】

   Ｌ池田、Ｌ池村、Ｌ今井、Ｌ加用、Ｌ久保木、Ｌ近藤、Ｌ柴崎

Ｌ竹本、Ｌ多山、Ｌ貫名、Ｌ平川、Ｌ松浦、Ｌ宮原、Ｌ柳原、Ｌ山内

＊当日の募金の様子はホームページよりご確認下さい。